股份、配股等原因发生股份数量变动的，除了因与监管规定不符而按照深交所规则和要

求将标的股份数量和每股单价作相应调整外，本条的第一款确定的股份转让价款、每股

单价及收购股份数量保持不变。

三、股份转让价款的支付

双方同意，股份转让价款分为三期支付，安排如下：

3.1 双方同意在本协议签署之日起的五个工作日内，乙方向甲方支付 8,000 万元，

（大写：捌仟万元整）的股份转让价款。

3.2 在本协议签署之日起的三十个工作日内乙方向甲方支付不低于转让价款总价款的

50%，即再支付人民币 63,238,436.92 元，（大写：陆仟叁佰贰拾叁万捌仟肆佰叁拾陆元

玖角贰分）。

3.3 在深交所已对本次股份协议转让事项出具同意的书面确认意见，标的股份登记过

户之日后三十日内乙方向甲方支付剩余股份转让款人民币 143,238,436.92元，（大写：壹

亿肆仟叁佰贰拾叁万捌仟肆佰叁拾陆元玖角贰分）。

四、标的股份过户

4.1 本协议签署后三个工作日内或双方另行协商一致确定的其他时间，甲乙双方应当

就标的股份的转让事宜向深交所提交合规性的确认申请。

4.2 深交所就本次股份转让出具确认文件后十个工作日内，甲乙双方应当共同配合向

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理标的股份的转让过户登记手续。

4.3 乙方取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的证实乙方已合法拥有

标的股份的《证券过户登记确认书》，视为标的股份过户完成。

五、上市公司治理安排

甲乙双方同意将在标的股份完成过户登记手续后，对上市公司的董事会、公司经营